
MKOLP000Me0E

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
ze dne 4.9.2013

(dále jen „dodatek")

Smluvní strany

město Kolín
se sídlem Karlovo náměstí. 78, 280 12 Kolín I
IČ: 235440, DIČ: CZ 00235440
Bankovní spojeni Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3663192/0800
Zastoupeným Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem, starosta města
dále jen „objednatelem"

l&TS, spol. s r.o.
se sídlem Havlíčkova 215, Kolín IV PSČ 280 02
IČ 45145644, DIČ CZ45145644
zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze

pod spisovou značkou C ve vložce 7768

zastoupen Ing. Ondřejem Francem, jednatelem
dále jen „dodavatel"

na nadlimitní veřejnou zakázku „Zajištění technické a servisní péče pro systém měření
instalovaný v bytových a nebytových objektech ve správě OSBN" objednatele.

I.článek
Předmětem dodatku smlouvy na servis je změna servisních služeb od 1.1.2014 na základě
přílohy č.1 a č.2 k dodatku č.1, které jsou nedílnou součástí dodatku č 1.

Tímto se mění ČI, V. Cenová a platební ujednání bod 1. :
Celková cena za všechny práce a služby se mění z částky ve výši 1.363.215,60 Kč bez
DPH za rok na částku 1.387.956,- Kč bez DPH za rok.
Celková cena za všechny práce a služby se mění z částky ve výši 1.597.348,20 Kč s DPH za
rok na částku 1.626.960,- Kč s DPH za rok.

Platnost změny smlouvy na servis je od 01.03.2014.

Ostatní ujednání smlouvy ze dne 4.9.2013 „Smlouva ozajištěni služeb" zůstávají v platnosti

bez změn.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom.

V Kolíně dne:
O 5 -03- tm

objednatel

>r..4 "^''"S spoK sr.o.

[ Havfííkov;, ^určTlRV. O/Ttr^ílfi

Í^*-H5Í1L££1;LS:1!->' -Vil S21 r.'.'. 7A0



Příloha č.l k dodatku č.l ze dne 
Seznam bytových prostor pro rok 2014 

' -t Bytové objekty r-*í^. • i •'^^ ť^-éf" 
Pojity méi^ďěr 

Domy/adresa 
pofet byt. 

jedn. 
Trasco Mini (R) Trasco EV-5 Metra Šumperk jiné měřeni Celkem Domy/adresa 

pofet byt. 

jedn. 
SV TUV TEP SV TUV TEP SV TUV TEP SV TUV TEP 

Celkem 

Hrneifská 1027-1031 85 85 85 85 

Hrnčířská 1036 81 142 142 81 

Hrnčířská 1037 112 284 284 112 

A.Dvoíáka 1032 48 48 48 48 

A.DMořáka 10S3 43 48 48 48 

A.Dvořáka 1034 95 190 190 95 

A.Dvořáka 1035 91 91 91 91 

V Kasárnách 1011-1012 57 57 57 97 

V Kasárnách 1013-1014 80 80 80 169 

\J Kasárnách 1015 38 38 38 72 

V Kasárnách 1021 64 64 64 152 

^ Kasárnách 1023 52 52 52 145 

^ Kasárnách 160 35 35 35 90 

Na Louťi 951 18 41 

A.Kailnv 1000 20 25 

Bachmačská 700-702 24 89 24 

Na Manistrále 711-712 15 15 46 

Benešova 636-641 44 44 44 44 

Benešova 642-644 57 57 57 57 

Benešova 773-774 35 35 35 35 

Bezruíova 866 47 47 47 47 

Bezruíova 367 47 47 47 47 

Dělnická 806-807 78 78 78 78 

Husova 110-113 105 105 105 105 

Na Hradbách 93 9 12 

Na Hradbách 129 7 7 

Na Hradbách 130 8 8 

Na Hradbách 131 8 8 

Na Hradbách 132 13 13 13 13 

Na Hradbách 133 15 15 15 15 

Na Hradbách 134 17 17 17 17 

Pražská 880 23 23 23 23 

Stítary 34,117-118 45 45 45 58 

Tovární 44 25 25 

Tovární 45 13 13 

Tovární 1413 16 16 16 64 

Tvršova 976 90 99 99 90 

U Nemocnice 425 24 24 24 24 

Nad Zastávkou 113 9 9 

Kmochova 1 2 2 

Kutnohorská 21 2 2 

Školská 162 7 12 

Zengrova 441 32 45 

Zenirova 356 20 41 

Zengrova 872 15 15 

Havlitkova 357 17 36 

Havlíčkova 538 16 24 

Havlíčkova 818 20 20 

Sadová 671 5 5 

U Hřiště 675 4 4 

U Bořku 680 4 4 

U Bořku 681 5 5 

U Bořku 684 5 5 

U Bořku 685 5 5 

Okružní 1313 6 6 

K Raíkovci 1388 6 6 

Kouřimská 9 10 10 60 

Karlova 22 8 3 

Masarykova 891 1 1 

Kolínská 213 1 1 

Hlubočská 107 1 1 

Poíet 1 celkem j i ' . I W K - Í - 1890 975 975 111% S&8 435 16 259 26 

r « " l " . - ; --. w . ; 

údržba systému 13,3 13,3 7,6 13,3 13,3 13,3 7.6 7,6 7,6 

odečty měření 1.6 1,6 1,6 1,6 1.6 1.6 1.6 1.6 1.6 1,6 1.6 1.6 

analýza odečtu měřeni 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5 0.5 0.5 0,5 0.5 0,5 0,5 0,5 

vyúčtování 4,1 4,1 4,1 4,1 4,1 4.1 4,1 4,1 4.1 4,1 4,1 4,1 

Celkem za měřidlo 19,5 19,5 13,8 19,5 19,5 19.5 13,8 13,8 13,8 6,2 6.2 6,2 

:elkem bei DPH /.mésíc-i 19012,5 19012,5 19016,4 17316 17316 10920 6003 220,3 3574,2 161,2 112552,6 

Celkem bei DPH/.rok3j;'^ 228150 228150 228196,8 207792 207792 131040 72036 2649,6 42890.4 1934,4 1350631,2 

V Kolině dne: 

Obejdnavatel 

O 5 -03- 20M 

dodavatel 

- a -

Hav(iekcv:i c/. zrn UÍ. KOÚN 
C245Í4564-: lnfu@(a[s.cz 

tel.; *420 -121 T23 iax -4yo 321 T2.i 740 



Příloha Č.2 kdodatku č.l ze dne
Seznam nebytových prostor pro rok 2014

i
af,. ."

' Ní abyťoyéi i)l5jěkty -

počet Počty měřidel

Domy / adresa neb. Trasco Mini (R) Trasco EV-5 Metra Šumperk mechanické měřenf Celkem

jedn. SV TUV TEP SV TUV TEP SV TUV TEP SV TUV TEP

Kouřimská 9 4 4 19

Karíova 22 1 1

Husova 110-113 12 12

Na Hradbách 93-131 8 8

Rim.Soboty 923 6 6

V Kasárnách 160 2

Benešova 638-641 3 3 3

Benešova 644 1

Benešova 774 1 1

Pražská 880 3 2

Tyršova 976 9

Kutnohorská 21 6 6

A. Kaliny 1000 3 3

Ovčá řecká 186-563 4 1

Zengrova 356 1 1

64 3 3 39 19 6

\ ......r
. -1̂ Ceny \ .. ; \• '..-'A fr -TP

!i" ..í,

údržba systému 13.3 13.3 13.3 13.3 13.3 13,3 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6

odečty měření 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,8 1,8 1,8 2,4 2,4 2,4

analýza odečtu měření 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

vyúčtování 37,2

Celkem za měřidlo 37,2 15,4 15,4 15,4 15,4 15,4 15,4 9,9 9,9 9,9 10,5 10,5 10,5

Celkeřnbéz DPH /,měsič,'^ 2380,8 46,2 46,2 386,1 188,1 63 3110,4

Gelkémiběž DPH /;rok;, , i* 28569,6 554,4 554,4 4633,2 2257,2 756 37324,8

O 5 -03- im
V Kolíně dn

Obejdnava dodavatel

H.T/lifikovn 21S,
CZ451456^.-



Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky pro platnost tohoto
právního úkonu.

Dodatek č.1 ke smlouvě o zajištěni služeb ze dne 04.09.2013 {č.533/2013) byl schválen v Radě
města Kolina dne 24.02.2014 pod č. usnesení 136/2362/2014.

V Kolíně dne 28.02.2014

I. místostarosta


